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CACFP Lunch/Supper Meal Requirements

Product Name: Maxi All Natural Dino Buddies (3 oz) / 4 pieces

(based on the conversion: 3.0 0z =.75 oz eq + 0 grain eq)

Age Min Ounce Equiv. Meat/Meat Alt and Grains Min Serving Size (oz)
1-2 years 1 6 Nuggets or 4.5 oz
3-5 years 1.5 8 Nuggets or 6.0 oz
6-12 years 2 11 Nuggets or 8.5 oz
13-18 years 2 11 Nuggets or 8.5 oz




This product is not CN labeled. This form provides equivalent meat/meat alternate and grain product

information for a non CN labeled product.

Product name: NAE All Natural Dino Buddies Manufacturer: Maxi Canada Inc.
Applicable to the following product codes: 22673 - 22677 - 22685 - 22689 - 22693 - 22695 - 22698 - 22708

Portion size: 78g (3 oz) / 4 pieces

I. Meat/Meat Alternate
Description of Creditable Ingredients per- Ounces.per Raw Porjcion of Multiply FBG Vield Creditable Amount
Food Buying Guide (FBG) Creditable Ingredient M/ MA
Chicken Ground, Frozen 1,0709 oz X 0,7 0,7496 oz
A. Total Creditable M/MA Amount = 0,7496 oz
Il. Alternate Protein Product (APP)
Description of APP Manufacturer's Ounces Dry APP Per Multiply by Divide by Creditable
Name & Code Portion %of Protein As-Is 18* Amount APP
Isolated Soy Protein, Solae (SP248-PF281) 0,0441 oz 86 18 0,2106 oz
B. Total Creditable APP Amount = 0,2106 oz
C. TOTAL CREDITABLE AMOUNT (A + B rounded down to nearest 1/4 oz) = 0,9602 oz = 0.750z
* 18 is the percent of protein when fully hydrated
1ll. Grains
A. Does the product meet the whole grain-rich criteria? Yes No___ X__

B. Use Policy Memorandum SP 30-2012 Grain Requirements for the National School Lunch Program and School Breakfast
Program required beginning SY 2013-2014: EXHIBIT A
Indicate to which Exhibit A Group (A-1) the product belongs: n/a

Portion size of product as Weight of one ounce equivalent
purchased as listed in SP 30-2012 Exhibit A
(A) (B)

Description of Product per USDA Creditable Amount

Food Buying Guide (FBG)**

n/a n/a

D. Total Creditable Grain per Portion***
(rounded down to the nearest 1/4 oz)

***Groups A-G use the standard of 16 grams creditable grain per oz eq.

A 3 oz serving of the above product (ready for serving), would contain 0.75 oz of equivalent meat/meat alternate and 0 oz of
bread alternate when prepared according to directions. | further certify that any APP used in the product conforms to the Food and
Nutrition Service Regulations (7 CFR Parts 210, 220, 225, 226, Appendix A).
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This product is not CN labeled - CN equivalent meat / meat alternate calculations are subject to change without notice.
This form is not valid for the National School Lunch Program (NSLP) and School Breakfast Program (SBP).
It is valid for the Child and Adult Care Food Program (CACFP) and the Summer Food Program (SFP) only.
Please contact Maxi Canada for the most current information at 1-800-363-3621 ext #168
Maxi Canada Inc. 688 rue du Parc, St-Lin-Laurentides, Quebec, J5M 3B4 Tel.: 450.439.2500 Fax: 450.439.6500 / info@maxi.com
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Chicken Breast Patty Fritters

with rib meat
Product of Canada
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Ingredients:

Boneless Skinless Chicken Breast With Rib Meat, Water, Wheat Flour, Yellow Corn Flour. Contains 2% Or Less Of The Following : Flaxseed
Meal, Sea Salt, Natural Flavor, Yeast, Extractive Of Paprika (Color), Canola Oil, Distilled Vinegar, Malted Barley Flour, Corn Starch, Guar Gum,
Isolated Soy Protein, Leavening (Sodium Bicarbonate). Allergens: Soy, Wheat.

This product is made with wheat flour and yellow corn flour that is NOT whole grain and NOT
enriched, so it does NOT qualify as a grain on the CACFP.
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This product is made with wheat flour and yellow corn flour that is NOT whole grain and NOT enriched, so it does NOT qualify as a grain on the CACFP.
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